
UCHWAŁA NR XXXI/151/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 42 ust 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 ze zm.) Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli przedszkoli z wyjątkiem 
nauczycieli pracujących z grupami dzieci 6-letnich, współorganizujących kształcenie uczniów 
niepełnosprawnych zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Lubomierz w wymiarze 25 (dwadzieścia pięć) godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół oraz przedszkoli, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz:
M. Kozłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 1044


		2017-03-02T13:50:38+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




